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Spieltag  Sp-Nr.
005
008
019
027
029
040
045
054
063
068
075
082
087
096
099

110
118
120
131
136
145
154
159
166
173
178

Datum Anstol3
07.08.2021 16:00
15.08.2021 13:00
21.08.2021 15:00
29.08.2021 16:00
03.09.2021 18:30
12.09.2021 13:00
23.09.2021 19:00
25.09.2021
10.10.2021 16:00
16.10.2021 16:00
24.10.2021 15:00
30.10.2021 16:00
07.11.2021 14:30
14.11.2021 12:30
20.11.2021 14:30

20.03.2022 15:00
26.03.2022 15:00
18.04.2022 13:00
10.04.2022 15:00
16.04.2022 16:00
24.04.2022

30.04.2022 14:00
08.05.2022 13:00
14.05.2022 16:00
22.05.2022 15:00
25.05.2022 19:00

Spielpaarung

TSV Markt Erlbach Il

TSV Franken Neustadt/Aisch
TSV Markt Erlbach Il
SpVgg Markt Baudenbach
TSV Langenfeld

TSV Markt Erlbach Il

TSV Markt Erlbach Il

TSV Markt Erlbach Il

RSV Sugenheim

TSV Markt Erlbach Il

TSV Emskirchen

TSV Markt Erlbach Il

SG Miunchsteinach / Diespeck
TSV Langenzenn Il

TSV Markt Erlbach Il

TSV Wilhermsdorf

TSV Markt Erlbach Il

TSV Markt Erlbach Il

SG Markt Bibart / Markt Nordheim
SV Seukendorf

SPIELFREI

TSV Markt Erlbach Il

SV Hagenbiichach Il

TSV Markt Erlbach Il

SG Dietersheim / Schauerheim
TSV Markt Erlbach Il

Bayerischer FuBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Kursiv dargestellte Spiele wurden abgesagt, verlegt,

der Spielort/die Spielzeit hat sich gedndert oder das Heimrecht wurde getauscht.

Mannschaftsspielplan: TSV 1860 Markt Erlbach
Meisterschaften | Herren | A Klasse
| Kreis Nirnberg/Frankenhdhe
Liganummer: 314275

Saison: 21/22

Stand: Freitag, 26. April 2024

Ergeb.
- TSV Langenzenn Il 6:1
- TSV Markt Erlbach Il 4:0
- TSV Wilhermsdorf 0:3
- TSV Markt Erlbach Il 1:2
- TSV Markt Erlbach Il 1:2
- SG Markt Bibart / Markt Nordheim 1:2
- SV Seukendorf 2:2
- SPIELFREI
- TSV Markt Erlbach Il 1:0
- SV Hagenbichach Il 5:2
- TSV Markt Erlbach Il 2:1
- SG Dietersheim / Schauerheim 2:2
- TSV Markt Erlbach Il 31
- TSV Markt Erlbach Il 0:3
- TSV Franken Neustadt/Aisch 0:2U

2:0
- TSV Markt Erlbach Il 3.0
- SpVgg Markt Baudenbach 2:0
- TSV Langenfeld 1:3
- TSV Markt Erlbach Il 2:2
- TSV Markt Erlbach Il 1:1
- TSV Markt Erlbach Il
- RSV Sugenheim 3:1
- TSV Markt Erlbach Il 6:1
- TSV Emskirchen 8:1
- TSV Markt Erlbach Il 3.0
- SG Munchsteinach / Diespeck 2:3
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