BAYERISCHERFUSSBALL-VERBAND

Mannschaftsspielplan: TSV 1860 Markt Erlbach

Meisterschaften | Herren | A Klasse | Kreis Nürnberg/Frankenhöhe Liganummer: 314275 Saison: 21/22



Seite 1 von 1

Stand: Freitag, 26. April 2024

Ocito i vo				Staria: Freitag,	20. April 2024
Spieltag	Sp-Nr.	Datum Anstoß	Spielpaarung		Ergeb.
	005	07.08.2021 16:00	TSV Markt Erlbach II	 TSV Langenzenn II 	6:1
	800	15.08.2021 13:00	TSV Franken Neustadt/Aisch	- TSV Markt Erlbach II	4:0
	019	21.08.2021 15:00	TSV Markt Erlbach II	 TSV Wilhermsdorf 	0:3
	027	29.08.2021 16:00	SpVgg Markt Baudenbach	- TSV Markt Erlbach II	1:2
	029	03.09.2021 18:30	TSV Langenfeld	- TSV Markt Erlbach II	1:2
	040	12.09.2021 13:00	TSV Markt Erlbach II	 SG Markt Bibart / Markt Nordheim 	1:2
	045	23.09.2021 19:00	TSV Markt Erlbach II	 SV Seukendorf 	2:2
	054	25.09.2021	TSV Markt Erlbach II	- SPIELFREI	
	063	10.10.2021 16:00	RSV Sugenheim	- TSV Markt Erlbach II	1:0
	068	16.10.2021 16:00	TSV Markt Erlbach II	 SV Hagenbüchach II 	5:2
	075	24.10.2021 15:00	TSV Emskirchen	- TSV Markt Erlbach II	2:1
	082	30.10.2021 16:00	TSV Markt Erlbach II	 SG Dietersheim / Schauerheim 	2:2
	087	07.11.2021 14:30	SG Münchsteinach / Diespeck	- TSV Markt Erlbach II	3:1
	096	14.11.2021 12:30	TSV Langenzenn II	- TSV Markt Erlbach II	0:3
	099	20.11.2021 14:30	TSV Markt Erlbach II	 TSV Franken Neustadt/Aisch 	0:2 U
					2:0
	110	20.03.2022 15:00	TSV Wilhermsdorf	- TSV Markt Erlbach II	3:0
	118	26.03.2022 15:00	TSV Markt Erlbach II	 SpVgg Markt Baudenbach 	2:0
	120	18.04.2022 13:00	TSV Markt Erlbach II	 TSV Langenfeld 	1:3
	131	10.04.2022 15:00	SG Markt Bibart / Markt Nordheim	- TSV Markt Erlbach II	2:2
	136	16.04.2022 16:00	SV Seukendorf	- TSV Markt Erlbach II	1:1
	145	24.04.2022	SPIELFREI	- TSV Markt Erlbach II	
	154	30.04.2022 14:00	TSV Markt Erlbach II	- RSV Sugenheim	3:1
	159	08.05.2022 13:00	SV Hagenbüchach II	- TSV Markt Erlbach II	6:1
	166	14.05.2022 16:00	TSV Markt Erlbach II	 TSV Emskirchen 	8:1
	173	22.05.2022 15:00	SG Dietersheim / Schauerheim	- TSV Markt Erlbach II	3:0
	178	25.05.2022 19:00	TSV Markt Erlbach II	 SG Münchsteinach / Diespeck 	2:3